
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   8722
   4329
   4327

Sušice Klatovy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Sušická veřejnost
 1.     Bohumil Dach                                 44       10.           888
 2.     Karel Požárek                                38        1.           881
 3.     Lukáš Kohout                                 36        3.           706

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Mottl                                   54        1.          1073
 2.     Tomáš Zelený                                 48        5.          1040
 3.     Jan Lhoták                                   39        4.          1025
 4.     Jonáš Bartoš                                 36        2.           961
 5.     Jan Staněk                                   58        3.           932

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová 
(KDU-ČSL)

 1.     Václav Švehla                                70        1.           418

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milena Stárková                              60        1.           547

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     František Jelínek                            56        1.           762
 2.     Dagmar Karlíková                             65        2.           702
 3.     Miroslav Švarc                               52        3.           625

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - „NEZÁVISLÍ ZE SUŠICE“
 1.     Karel Janda                                  53        2.           750
 2.     Jitka Kroupová                               34        1.           687
 3.     Karel Rendl                                  62       21.           647

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Václav Rada                                  49        1.          1381
 2.     Pavel Hais                                   39        2.          1361
 3.     Jan Janda                                    41        3.          1002
 4.     Jakub Cimický                                37        5.           954
 5.     Lucie Mikulová                               30        4.           892

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

557153 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Sušická veřejnost
 1.     Jan Vošalík                                  37        4.           689
 2.     Pavel Vinický                                51        2.           686
 3.     Petr Holeček                                 43        5.           598
 4.     Jitka Dryková                                38        6.           580
 5.     Miroslav Hošek                               41        7.           539
 6.     Jaroslav Pechek                              44        8.           521
 7.     Jiřina Poláková                              39        9.           645
 8.     Karel Eger                                   71       11.           537
 9.     Lenka Vežníková                              35       12.           501
10.     Ondřej Prančl                                40       13.           530
11.     Alena Šnaiberková                            27       14.           559
12.     Lucie Forejtová                              46       15.           515
13.     Tomáš Roub                                   54       16.           516
14.     Marcel Štěrba                                31       17.           540
15.     Martin Janouch                               39       18.           457
16.     Miloš Rychtařík                              30       19.           475
17.     Dagmar Mazurová                              49       20.           475
18.     Pavel Kopřiva                                55       21.           603

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Švelchová                               61        6.           927
 2.     Jaroslav Macháček                            67        7.           843
 3.     Zdeněk Zezula                                57        8.           879
 4.     Michaela Naušová                             33        9.           876
 5.     Iva Rochová                                  55       10.           887
 6.     Věra Marešová                                59       11.           979
 7.     Daniel Čámský                                54       12.           886
 8.     Libuše Podzemská                             58       13.           838
 9.     Věra Fornousová                              73       14.           848
10.     Ivan Čámský                                  78       15.           838
11.     Daniela Urbánková                            67       16.           883
12.     Alexandr Straka                              57       17.           797
13.     Jiří Hlaváček                                70       18.           829
14.     Ivana Katrušáková                            61       19.           858
15.     Miloslav Šiška                               68       20.           747
16.     Vít Potužák                                  65       21.           860

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová 
(KDU-ČSL)

 1.     Josef Komrska                                39        3.           349
 2.     Martina Fišerová                             43        9.           327
 3.     Anna Potužníková                             35        4.           253
 4.     Josef Jílek                                  57        2.           225
 5.     Eva Beníšková                                46        7.           222
 6.     Tomáš Kulhánek                               37        5.           179
 7.     Miloslav Blahouš                             35        6.           160
 8.     Jaroslav Koubek                              49        8.           177
 9.     Václav Pikeš                                 63       10.           162
10.     Jana Šperlová                                57       11.           187
11.     Anežka Nová                                  63       12.           209
12.     Josef Diviš                                  26       13.           172
13.     Martina Ulčová                               30       14.           169
14.     Martin Pikeš                                 36       15.           148
15.     Šárka Šmídlová                               53       16.           152
16.     Jan Blahouš                                  64       17.           155

557153 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Jana Dobšovičová                             60       18.           162
18.     Kateřina Pojarová                            56       19.           131
19.     Jana Šafránková                              50       20.           157
20.     Ladislava Kopecká                            65       21.           119

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vlasta Ferenčíková                           61        4.           303
 2.     Karel Weishäupel                             47        2.           297
 3.     Josef Čuba                                   63        6.           253
 4.     Štefan Vilcsek                               45        3.           251
 5.     Petra Klímová                                61        5.           231
 6.     Miroslav Vrhel                               78        7.           214
 7.     Pavel Špírek                                 56        8.           177
 8.     Natálie Kroupová                             19        9.           183
 9.     František Kampoš                             64       10.           193
10.     Radomír Vrba                                 51       11.           176
11.     Slavomír Jonáš                               67       12.           151
12.     Alena Švarcová                               70       13.           173
13.     Štěpánka Balvínová Žáková                    48       14.           215
14.     Vladimír Endl                                53       15.           150
15.     Martin Pohořal                               39       16.           157
16.     Dagmar Vilcseková                            46       17.           141
17.     Miloslava Skotnicová                         70       18.           138
18.     Gabriela Pravdová                            61       19.           141
19.     Vladimír Klíma                               64       20.           149
20.     Štěpán Tomanec                               75       21.           134

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Vratislav Němec                              41        4.           614
 2.     Miloslav Mottl                               54        5.           607
 3.     Milan Valdman                                52        6.           588
 4.     Dagmar Havlíková                             51        7.           604
 5.     Libor Muzika                                 51        8.           603
 6.     Petr Šulda                                   38        9.           555
 7.     Štefan Bošiak                                71       10.           547
 8.     Michaela Pousková                            54       11.           588
 9.     Václav Mach                                  68       12.           557
10.     Michal Vítek                                 32       13.           534
11.     Zdeňka Kmenová                               35       14.           524
12.     Vladimír Círek                               66       15.           529
13.     Stanislav Vítek                              59       16.           532
14.     Zuzana Dudová                                30       17.           514
15.     Petr Šandara                                 39       18.           529
16.     Josef Forejt                                 23       19.           505
17.     Michaela Urban Podroužková                   26       20.           488
18.     Stanislav Šanda                              47       21.           493

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - „NEZÁVISLÍ ZE SUŠICE“
 1.     Ondřej Uher                                  50        5.           590
 2.     Jan Pelech                                   45        8.           590
 3.     Jaroslava Kolářová                           56        4.           522
 4.     Martin Lorenc                                35        3.           442
 5.     Roman Bruzl                                  60        6.           479
 6.     Miloslava Scheinostová                       40        7.           446
 7.     Martin Nový                                  25        9.           392
 8.     Ivona Žáčková                                35       10.           448
 9.     Václav Toman                                 64       11.           462

557153 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Karel Podlešák                               62       12.           390
11.     Irena Jandová                                51       13.           507
12.     Tomáš Kubát                                  36       14.           379
13.     Jakub Waldmann                               63       15.           389
14.     Ivona Dunganová                              53       16.           346
15.     Michal Vondra                                69       17.           371
16.     Ladislava Mrázová                            28       18.           326
17.     František Švelch                             52       19.           433
18.     Ivana Holá                                   36       20.           336

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Věra Mikušová                                31        6.           806
 2.     Martin Němeček                               43        7.           882
 3.     Filip Bouzek                                 30        8.           815
 4.     Tomáš Nový                                   35        9.           792
 5.     Matyáš Fedor                                 27       10.           833
 6.     Jaroslav Krčma                               62       11.           757
 7.     Pavel Oudes                                  41       12.           761
 8.     Monika Divišová                              34       13.           758
 9.     Petr Pfeiffer                                44       14.           776
10.     Lukáš Macek                                  33       15.           659
11.     Markéta Kopecká                              30       16.           716
12.     Matěj Stuchlík                               31       17.           699
13.     Karel Kremlík                                55       18.           704
14.     Helena Hájková                               30       19.           661
15.     Jakub Kubů                                   32       20.           654
16.     Lenka Jandová                                55       21.           660

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů - Sušická veřejnost
Počet hlasů pro stranu:  12441, hranice:      651,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Požárek                                    881
              2.    Pavel Vinický                                    686
              3.    Lukáš Kohout                                     706
              4.    Jan Vošalík                                      689
              5.    Petr Holeček                                     598
              6.    Jitka Dryková                                    580
              7.    Miroslav Hošek                                   539
              8.    Jaroslav Pechek                                  521
              9.    Jiřina Poláková                                  645
             10.    Bohumil Dach                                     888
             11.    Karel Eger                                       537
             12.    Lenka Vežníková                                  501
             13.    Ondřej Prančl                                    530
             14.    Alena Šnaiberková                                559
             15.    Lucie Forejtová                                  515
             16.    Tomáš Roub                                       516
             17.    Marcel Štěrba                                    540
             18.    Martin Janouch                                   457
             19.    Miloš Rychtařík                                  475
             20.    Dagmar Mazurová                                  475
             21.    Pavel Kopřiva                                    603

557153 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  18806, hranice:      984,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mottl                                      1073
              2.    Jonáš Bartoš                                     961
              3.    Jan Staněk                                       932
              4.    Jan Lhoták                                      1025
              5.    Tomáš Zelený                                    1040
              6.    Jana Švelchová                                   927
              7.    Jaroslav Macháček                                843
              8.    Zdeněk Zezula                                    879
              9.    Michaela Naušová                                 876
             10.    Iva Rochová                                      887
             11.    Věra Marešová                                    979
             12.    Daniel Čámský                                    886
             13.    Libuše Podzemská                                 838
             14.    Věra Fornousová                                  848
             15.    Ivan Čámský                                      838
             16.    Daniela Urbánková                                883
             17.    Alexandr Straka                                  797
             18.    Jiří Hlaváček                                    829
             19.    Ivana Katrušáková                                858
             20.    Miloslav Šiška                                   747
             21.    Vít Potužák                                      860

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová 
(KDU-ČSL)

Počet hlasů pro stranu:   4233, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Švehla                                    418
              2.    Josef Jílek                                      225
              3.    Josef Komrska                                    349
              4.    Anna Potužníková                                 253
              5.    Tomáš Kulhánek                                   179
              6.    Miloslav Blahouš                                 160
              7.    Eva Beníšková                                    222
              8.    Jaroslav Koubek                                  177
              9.    Martina Fišerová                                 327
             10.    Václav Pikeš                                     162
             11.    Jana Šperlová                                    187
             12.    Anežka Nová                                      209
             13.    Josef Diviš                                      172
             14.    Martina Ulčová                                   169
             15.    Martin Pikeš                                     148
             16.    Šárka Šmídlová                                   152
             17.    Jan Blahouš                                      155
             18.    Jana Dobšovičová                                 162
             19.    Kateřina Pojarová                                131
             20.    Jana Šafránková                                  157
             21.    Ladislava Kopecká                                119

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4374, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

557153 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Milena Stárková                                  547
              2.    Karel Weishäupel                                 297
              3.    Štefan Vilcsek                                   251
              4.    Vlasta Ferenčíková                               303
              5.    Petra Klímová                                    231
              6.    Josef Čuba                                       253
              7.    Miroslav Vrhel                                   214
              8.    Pavel Špírek                                     177
              9.    Natálie Kroupová                                 183
             10.    František Kampoš                                 193
             11.    Radomír Vrba                                     176
             12.    Slavomír Jonáš                                   151
             13.    Alena Švarcová                                   173
             14.    Štěpánka Balvínová Žáková                        215
             15.    Vladimír Endl                                    150
             16.    Martin Pohořal                                   157
             17.    Dagmar Vilcseková                                141
             18.    Miloslava Skotnicová                             138
             19.    Gabriela Pravdová                                141
             20.    Vladimír Klíma                                   149
             21.    Štěpán Tomanec                                   134

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  12000, hranice:      628,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Jelínek                                762
              2.    Dagmar Karlíková                                 702
              3.    Miroslav Švarc                                   625
              4.    Vratislav Němec                                  614
              5.    Miloslav Mottl                                   607
              6.    Milan Valdman                                    588
              7.    Dagmar Havlíková                                 604
              8.    Libor Muzika                                     603
              9.    Petr Šulda                                       555
             10.    Štefan Bošiak                                    547
             11.    Michaela Pousková                                588
             12.    Václav Mach                                      557
             13.    Michal Vítek                                     534
             14.    Zdeňka Kmenová                                   524
             15.    Vladimír Círek                                   529
             16.    Stanislav Vítek                                  532
             17.    Zuzana Dudová                                    514
             18.    Petr Šandara                                     529
             19.    Josef Forejt                                     505
             20.    Michaela Urban Podroužková                       488
             21.    Stanislav Šanda                                  493

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - „NEZÁVISLÍ ZE SUŠICE“
Počet hlasů pro stranu:   9932, hranice:      519,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Kroupová                                   687
              2.    Karel Janda                                      750
              3.    Martin Lorenc                                    442

557153 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jaroslava Kolářová                               522
              5.    Ondřej Uher                                      590
              6.    Roman Bruzl                                      479
              7.    Miloslava Scheinostová                           446
              8.    Jan Pelech                                       590
              9.    Martin Nový                                      392
             10.    Ivona Žáčková                                    448
             11.    Václav Toman                                     462
             12.    Karel Podlešák                                   390
             13.    Irena Jandová                                    507
             14.    Tomáš Kubát                                      379
             15.    Jakub Waldmann                                   389
             16.    Ivona Dunganová                                  346
             17.    Michal Vondra                                    371
             18.    Ladislava Mrázová                                326
             19.    František Švelch                                 433
             20.    Ivana Holá                                       336
             21.    Karel Rendl                                      647

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  17523, hranice:      917,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Rada                                     1381
              2.    Pavel Hais                                      1361
              3.    Jan Janda                                       1002
              4.    Lucie Mikulová                                   892
              5.    Jakub Cimický                                    954
              6.    Věra Mikušová                                    806
              7.    Martin Němeček                                   882
              8.    Filip Bouzek                                     815
              9.    Tomáš Nový                                       792
             10.    Matyáš Fedor                                     833
             11.    Jaroslav Krčma                                   757
             12.    Pavel Oudes                                      761
             13.    Monika Divišová                                  758
             14.    Petr Pfeiffer                                    776
             15.    Lukáš Macek                                      659
             16.    Markéta Kopecká                                  716
             17.    Matěj Stuchlík                                   699
             18.    Karel Kremlík                                    704
             19.    Helena Hájková                                   661
             20.    Jakub Kubů                                       654
             21.    Lenka Jandová                                    660

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1558, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Nikodem                                     174
              2.    Karel Kalista                                    129
              3.    Hana Juhová                                      113
              4.    Václav Kolář                                     108
              5.    Stanislav Chmelenský                             115
              6.    Martin Kurka                                     115
              7.    František Linka                                  128

557153 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Václav Fuščič                                    107
              9.    František Kůs                                    146
             10.    Petr Teichman                                    103
             11.    Václav Vopalecký                                 115
             12.    Jozef Arendáš                                     98
             13.    Petr Dušek                                       107

Volební strana č. 9 - Sdružení nezávislých kandidátů - Veřejná iniciativa Sušicko
Počet hlasů pro stranu:   3554, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Hrabá                                     423
              2.    Markéta Prosserová                               269
              3.    Hana Harantová                                   343
              4.    Dagmar Větrovská                                 201
              5.    Bohumil Kolář                                    204
              6.    Renata Reindlová                                 162
              7.    Marie Říhová                                     155
              8.    Radan Kapucián                                   121
              9.    Jana Procházková                                 144
             10.    Petra Nováková                                   125
             11.    Zdeněk Jílek                                     134
             12.    Blanka Vinická                                   133
             13.    Martina Prosserová                               126
             14.    Pavel Smetana                                    180
             15.    Tereza Štěpánová                                 121
             16.    Vlasta Radová                                    136
             17.    Vlastimil Míčka                                  163
             18.    Marie Bernatová                                  114
             19.    Jana Polanková                                   104
             20.    Zuzana Richterová                                 95
             21.    Roman Mikeš                                      101

........................................18:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milan Gregor

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Smrčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557153 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sušice Klatovy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   84421               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK - Sušická veřejnost           12441   21      84421,00           14,73
č. 2 - Občanská demokratická strana      18806   21      84421,00           22,27
č. 3 - KDU-ČSL                            4233   21      84421,00            5,01
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4374   21      84421,00            5,18
č. 5 - ANO 2011                          12000   21      84421,00           14,21
č. 6 - SNK - „NEZÁVISLÍ ZE SUŠICE“        9932   21      84421,00           11,76
č. 7 - Česká pirátská strana             17523   21      84421,00           20,75
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1558   13      52260,61            2,98
č. 9 - Veřejná iniciativa Sušicko         3554   21      84421,00            4,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK - Sušická veřejnost
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      SNK - „NEZÁVISLÍ ZE SUŠICE“
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18806,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.           17523,00     7 - Česká pirátská strana         
   3.           12441,00     1 - SNK - Sušická veřejnost       
   4.           12000,00     5 - ANO 2011                      
   5.            9932,00     6 - SNK - „NEZÁVISLÍ ZE SUŠICE“   
   6.            9403,00     2 - Občanská demokratická strana  
   7.            8761,50     7 - Česká pirátská strana         
   8.            6268,66     2 - Občanská demokratická strana  
   9.            6220,50     1 - SNK - Sušická veřejnost       
  10.            6000,00     5 - ANO 2011                      
  11.            5841,00     7 - Česká pirátská strana         
  12.            4966,00     6 - SNK - „NEZÁVISLÍ ZE SUŠICE“   
  13.            4701,50     2 - Občanská demokratická strana  
  14.            4380,75     7 - Česká pirátská strana         
  15.            4374,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            4233,00     3 - KDU-ČSL                       
  17.            4147,00     1 - SNK - Sušická veřejnost       

557153 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            4000,00     5 - ANO 2011                      
  19.            3761,20     2 - Občanská demokratická strana  
  20.            3504,60     7 - Česká pirátská strana         
  21.            3310,66     6 - SNK - „NEZÁVISLÍ ZE SUŠICE“   

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK - Sušická veřejnost            3
 2 - Občanská demokratická strana       5
 3 - KDU-ČSL                            1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - ANO 2011                           3
 6 - SNK - „NEZÁVISLÍ ZE SUŠICE“        3
 7 - Česká pirátská strana              5

........................................18:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milan Gregor

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Smrčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557153 - str. č. 10


